Rua Dom Pedro II, nº 223 – Centro – Sabará/MG – CEP 34.505-000

Site oficial: www.sabara.mg.gov.br / E-mail: semed@sabara.mg.gov.br / Telefone: (31) 3674-2812

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

CONVOCAÇÃO 027 – ENTREGA DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

A Secretaria Municipal de Educação de Sabará, no uso de suas atribuições, convoca os
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2022, conforme
vagas disponíveis e demais condições abaixo estabelecidas.

➢ Não serão recebidos documentos fora do local, data e horários estabelecidos,
neste instrumento.

➢ O candidato que não comparecer no prazo estabelecido para a entrega da

documentação será eliminado.

DOCUMENTOS EXIGIDOS DE ACORDO COM AS INFORMAÇÕES PRESTADAS NO
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÕES ONLINE:

1. ORIGINAIS:

a. 2 Fotos 3x4;
b. Atestado de bons antecedentes.
c. Comprovante de exame pré-admissional atestando a aptidão para o exercício

da função pleiteada.
d. Comprovante de Inscrição.

2. ORIGINAIS E CÓPIAS (XEROX) DE:

a. Comprovante de escolaridade - Diploma registrado ou Declaração de

Conclusão de Curso, acompanhada do Histórico Escolar, correspondente ao
cargo a que concorre.

b. Carteira de Identidade.
c. Cartão de CPF.
d. Comprovante de Experiência Profissional e Tempo de Serviço, referente ao

cargo que concorre.

3. CÓPIAS (XEROX) DE:

a. Certificado de reservista ou de dispensa, quando for do sexo masculino;
b. Documento constando o número do PIS ou PASEP;
c. Título de Eleitor;
d. Comprovante do último voto ou certidão de quitação eleitoral;
e. Comprovante de escolaridade (02 vias);
f. Comprovante de endereço.

http://www.sabara.mg.gov.br/
mailto:semed@sabara.mg.gov.br

Rua Dom Pedro II, nº 223 – Centro – Sabará/MG – CEP 34.505-000

Site oficial: www.sabara.mg.gov.br / E-mail: semed@sabara.mg.gov.br / Telefone: (31) 3674-2812

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

➢ CARGO: AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR

DATA: 13/02/2023
HORA: 09h às 13h
LOCAL: Secretaria Municipal de Educação – Rua Dom Pedro II n.º 223 – Sabará / MG

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

347º Monique poliana de oliveira

348º Karen siqueira lopes vieira

349º Ludmila Aparecida de Jesus Oliveira

350º Dara Stefane Brandão rabelo

351º Thalita Ferreira Reis

352º PatriciaMoreiradeAlvarenga

353º DAVIDSON ROBERTO COSTA ALEXANDRINO

354º Andreza Aparecida Soares Paixão

355º Luiz Gustavo Mendes Ignacio

356º Gracielle maria da cruz

357º Ingrid Maria Teodoro

358º CLEITON DIAS DOS SANTOS

359º Ana Beatriz Silva oliveira

360º JACQUELINE CRISTINA THIOPHILO NOGUEIRA

361º Ginara Araci Rodrigues dos Reis Martins Franca

362º Felipe Augusto Silva Mendes Costa

363º Marcilene  Soares da cruz

364º Bruna silva pires

365º Igor Jobim dos Anjos Mota

366º Taismara Bruna Dos Santos Felício

➢ CARGO: AGENTE DE MERENDA ESCOLAR

DATA: 13/02/2023
HORA: 09h às 13h
LOCAL: Secretaria Municipal de Educação – Rua Dom Pedro II n.º 223 – Sabará / MG

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

258º  LILIAN DE SOUZA MOREIRA

259º  Daiane Lucia Silva

260º  nilda soares lopes

261º  Tamara Evelyn Valentim

262º  Flaviane Julia Moura Dos Reis

263º  Raphaella Alves de Oliveira

264º  Jessica Caroline alves

265º  MARINA ALVES SILVA

266º  Stephanie Sabrina de Oliveira santos

267º  Claudine De Paula Ramalho Silva

268º  CAROLINA BRENDA BARBOSA DE OLIVEIRA

http://www.sabara.mg.gov.br/
mailto:semed@sabara.mg.gov.br
data:04/02/2022
data:04/02/2022
data:04/02/2022
data:04/02/2022

Rua Dom Pedro II, nº 223 – Centro – Sabará/MG – CEP 34.505-000

Site oficial: www.sabara.mg.gov.br / E-mail: semed@sabara.mg.gov.br / Telefone: (31) 3674-2812

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

269º  Arielly sthefani Andrade silva

270º  Maira Fernanda Ribeiro Ferreira

271º  Rayane Lorraine Gregorio

272º  Juliene Maria

273º  Isabela marques dos Santos

274º  Bianca vitoria dos santos

275º  Gisele de Souza Ribeiro santos

276º  Talita Alves Ribeiro Moraes

277º  Cristian Soares Ferreira

Sabará, 02 de fevereiro de 2023.

http://www.sabara.mg.gov.br/
mailto:semed@sabara.mg.gov.br